
U.L VÅRLIV 
7170 Åfjord  

Årsmelding 2020 
 

Styret har i 2020 bestått av følgende:  
Leder:      Kåre P. Arnevik 
Nestleder:     Silje Stjern 
Kasserer:         Per Åge Skorstad 
Styremedlem:     Bengt Stjern 
Styremedlem:     Odd Ivar Arnevik 
Styremedlem:     Jørgen Valleraunet 
1.Varamedlem:    Karl Johan Valleraunet  
2.Varamedlem:    Axel A Stamnes 
Revisorer:     Oddvar Holmstrand og Nils A Dolmseth 
Valgkomite:     Mari Valleraunet (leder) og Tove Dahl 
 
Det er avholdt 3 styremøter. Vi har i tillegg behandlet div saker via SMS og mail.  
 
I 2020 bestod ungdomslaget av 39 ordinære medlemmer, 14 barn og 14 støttemedlemmer. 
 
Følgende arrangement har vært gjennomført i 2020: 
Dugnad – Årsmøte - Ryddedag langs vei og strender. 
Huset har vært utleid 6 ganger, og inventar ingen ganger. Samlet utleiesum:   kr. 14.456,24  
 
2020 har vært et år med veldig liten aktivitet i laget, noe som i hovedsak skyldes Covid19-
pandemien som herjer verden. Restriksjoner på større ansamlinger av folk har gjort at nesten 
alle tradisjonelle arrangementer har blitt avlyst. (Familiekveld, Loppemarked, basar, 17.mai) 
Vi har likevel hatt noe utleie på huset til private små arrangementer. 
På dugnaden i vår ble det utskiftet et betongrør på gårdsplass, i tillegg til rundvask i huset. 
Dette har naturlig nok ført til veldig liten inntekt for laget, men vi har vært heldige å blitt 
tildelt penger fra div støtteordninger etter søknad. Dette gjør at vi kan fortsette driften av laget 
fremover og håper derfor at eksisterende medlemmer, og helst enda flere, melder seg inn som 
medlemmer også for 2021. 
 
 
 
 
Styret takker alle for innsatsen i 2020. Takk til de som bidrar på dugnader, i komiteer, med 
basargevinster og til alle som ellers stiller opp når det trenges en hjelpende hånd!  
 
Ungdomslaget trenger både støttemedlemmer og aktive medlemmer. Vi håper at alle har glede 
av et aktivt lag og et ungdomshus i drift, men utviklingen i Covid19-pandemien vil vise hva vi 
kan få til av arrangementer i 2021. 
 

 
Imsen 28/2-2021 

 
Styret v/Kåre P. Arnevik


